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KONU: BİRDEN FAZLA İŞVERENDEN ÜCRET ALINMASI DURUMUNDA VEYA 

İŞYERİ DEĞİŞİKLİKLERİNDE ASGARİ ÜCRETE İSABET EDEN GELİR VE 

DAMGA VERGİSİ İSTİSNASI UYGULANMASI. 

Asgari ücrete ait gelir ve damga vergisi istisnası ile ilgili hususlar GELİR VERGİSİ GENEL 

TEBLİĞİ (SERİ NO:319)’nde aşağıdaki gibi açıklanmıştır.  

İstisnanın kapsamı ve uygulaması. 

7349 sayılı Kanunla, 193 sayılı Kanunun 23 üncü maddesinin birinci fıkrasına eklenen 

(18) numaralı bent ile 1/1/2022 tarihinden itibaren yapılan ücret ödemelerine 

uygulanmak üzere, hizmet erbabının ödemenin yapıldığı ayda geçerli olan 

asgari ücretin aylık brüt tutarından işçi sosyal güvenlik kurumu primi ve 

işsizlik sigorta primi düşüldükten sonra kalan tutarına isabet eden ücretleri 

gelir vergisinden istisna edilmiştir. 

İstisna tutarı brüt asgari ücrete isabet eden damga vergisi içinde geçerlidir. 

(488 sayılı Damga Vergisi Kanununa ekli (2) sayılı tablonun “IV- Ticari ve medeni işlerle ilgili 

kâğıtlar” başlıklı bölümünün (34) numaralı fıkrasında yer alan “ücretlere ilişkin kağıtlar” 

ibaresinden sonra gelmek üzere (Bu maddenin birinci fıkrasının (18) numaralı bendinde 

düzenlenen ücretlerde istisna, aylık brüt asgari ücrete isabet eden kısım için uygulanır.))       

Birden fazla işverenden ücret alınması durumunda istisnanın uygulanması.  

Aynı zamanda birden fazla işverenden ücret alınması halinde, istisna 

uygulaması, sadece en yüksek ücretin elde edildiği işveren tarafından 

gerçekleştirilecektir. Söz konusu işverene bu durumu bildirme yükümlülüğü hizmet 

erbabına aittir. Birden fazla işverenden aynı tutarda ücret alındığı durumda, istisnayı 

uygulayacak olan işvereni hizmet erbabı kendisi belirleyecektir. İstisnadan 

faydalanılan işverende, istisnanın tamamından faydalanılamaması 

durumunda kalan tutar için diğer işverende istisnadan faydalanılması 

mümkün değildir. 

Ayrıca aynı ay içinde işyeri değiştiren işçilerin en son ayrıldıkların işyerinden; 

a-) Ücret almaları durumunda; asgari ücrete isabet eden gelir ve damga vergisi 

istisnasından yararlanmış olduklarından, yeni işyerlerinde o ay gelir ve damga vergisi 

istisnasından yararlandırılmamaları, bir sonraki aydan itibaren yararlandırılmaları gerekir.  

b-) Ücret almamaları durumunda; yeni işyerinden o aydan itibaren asgari ücrete 

isabet eden gelir ve damga vergisi istisnasından yararlandırılmaları gerekir.  

Bilgilerinize sunarız.   
 
 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda 
doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir. 
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